Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacidn
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

90,856,739

20,237,621
5,032,203
7,116,391
3,669,526

51,318,541

0
3,482,457
1,695,000

251,000

56,000
0

50,000
0
1,190,000

0

0

148,000
14,608,261
7,857,220
1,050,000
220,000
100,000

1,074,000

2,510,000
1,687,040
20,001
90,000
480,000
0

0

0

13

2,733,870
0

360,359
1,144

0
2,372,367
0

0

254,867

2,881

14,835
0

25,744
0
180,976

1,119

0

29,312
999,270
-17,838
-739,339
270,901
702,913

808,000

51,996
-191,604
4,177
110,064
0

0
0
0

93,590,609
20,237,621
5,392,562
7,117,535
3,669,526
53,690,908
0
3,482,457
1,949,867

253,881

70,835
0

75,744
0
1,370,976

1,119

0

177,312
15,607,531
7,839,382
310,661
490,901
802,913

1,882,000

2,561,996
1,495,436
24,178
200,064
480,000

0

0

0

93,590,609
20,237,621
5,392,562
7,117,535
3,669,526
53,690,908
0
3,482,457
1,062,489

58,727

32,518
0

55,490
0
850,302

1,071

0

64,381
7,234,881
3,542,607
203,662
487,236
56,979

514,128

1,205,483
1,015,857
11,076
197,853
240,000

0

0

0

45,409,886
9,642,984
2,728,730
2,840,848
1,434,408

27,777,623

0
985,293
1,028,380

41,363

27,814
0

55,490
0
848,336

1,071

0

54,306
6,371,953
3,339,845
133,206
347,004
56,980

419,019

906,485
973,964
11,076
184,374
200,000
0

0

0

cocoooocoooli

887,378
195,154

38,317
0

20,254
0
520,674

48

0

112,931
8,372,650
4,296,775
106,999
3,665
745,934

1,367,872

1,356,513
479,579
13,102
2,211
240,000

0

0

0



Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

480,000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

O O OO oo

124,227
16,828
50,193

0
0
0
24,620
0
0
32,586

OO0 0000000000000 o0 o0 o o

124,227
16,828
50,193

O 0O 0000000000000 OO0 oo

240,000

O O O o o

124,227
16,828
50,193

0
0
0
24,620
0
0
32,586

OO0 0000000000000 OO oo

124,227
16,828
50,193

OO0 0000000000000 OO0 o o

O 0000000000 0DO0DO0ODO00D0D0DO00DO0DO0D0DO0DO0OD0DO0DO0OO0O0O0OO0OO0OOo



o

Comisiones de la Deuda Publica

0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 107,640,000 4,112,234 111,752,234 102,252,206 53,134,446 9,500,028




