#### GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE SEGUNDO TRIMESTRE 2018

# RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Servicios Personales	90,856,739	2,733,870	93,590,609	93,590,609	45,409,886	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	20,237,621	0	20,237,621	20,237,621	9,642,984	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	5,032,203	360,359	5,392,562	5,392,562	2,728,730	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	7,116,391	1,144	7,117,535	7,117,535	2,840,848	0
Seguridad Social	3,669,526	0	3,669,526	3,669,526	1,434,408	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	51,318,541	2,372,367	53,690,908	53,690,908	27,777,623	0
Previsiones	0	0	0	0	o	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	3,482,457	0	3,482,457	3,482,457	985,293	0
Materiales y Suministros	1,695,000	254,867	1,949,867	1,062,489	1,028,380	887,378
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	251,000	2,881	253,881	58,727	41,363	195,154
Alimentos y Utensilios	56,000	14,835	70,835	32,518	27,814	38,317
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	o	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	50,000	25,744	75,744	55,490	55,490	20,254
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,190,000	180,976	1,370,976	850,302	848,336	520,674
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	1,119	1,119	1,071	1,071	48
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	О	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	148,000	29,312	177,312	64,381	54,306	112,931
Servicios Generales	14,608,261	999,270	15,607,531	7,234,881	6,371,953	8,372,650
Servicios Básicos	7,857,220	-17,838	7,839,382	3,542,607	3,339,845	4,296,775
Servicios de Arrendamiento	1,050,000	-739,339	310,661	203,662	133,206	106,999
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	220,000	270,901	490,901	487,236	347,004	3,665
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	100,000	702,913	802,913	56,979	56,980	745,934
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,074,000	808,000	1,882,000	514,128	419,019	1,367,872
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	2,510,000	51,996	2,561,996	1,205,483	906,485	1,356,513
Servicios de Traslado y Viáticos	1,687,040	-191,604	1,495,436	1,015,857	973,964	479,579
Servicios Oficiales	20,001	4,177	24,178	11,076	11,076	13,102
Otros Servicios Generales	90,000	110,064	200,064	197,853	184,374	2,211
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	480,000	0	480,000	240,000	200,000	240,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	l 0	0



# GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE SEGUNDO TRIMESTRE 2018 RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

# Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	(Reductiones)	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Ayudas Sociales	480,000	0	480,000	240,000	200,000	240,000
Pensiones y Jubilaciones	0	o	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	o	0	o	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	o	0	o	0	0
Donativos	0	o	0	o	0	0
Transferencias al Exterior	0	o	0	o	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	124,227	124,227	124,227	124,227	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	16,828	16,828	16,828	16,828	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	50,193	50,193	50,193	50,193	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	o	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	o	o	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	О	0	0	0	٥	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	О	24,620	24,620	24,620	24,620	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	О	o	0	0	0	0
Activos Intangibles	o	32,586	32,586	32,586	32,586	0
Inversión Pública	o	o	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	o	o	0	0	o	0
Obra Pública en Bienes Propios	. 0	o	0	o	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	o	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	o	0	o	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	l o	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	. 0	0	٥	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	٥
Concesión de Préstamos	0	o	o	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	l o	o	l o	О .	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	o	o	0	0	l o	0
Participaciones y Aportaciones	0	l o	o	o	0	0
Participaciones	0	0	O	0	0	0
Aportaciones	l 0	0	o	0	l 0	l o
Convenios	0	o	o	0	0	0
Deuda Pública	0	0		o	ا	ا
Amortización de la Deuda Pública	0	0		0	1 0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	o		o	0	0



# GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

# SEGUNDO TRIMESTRE 2018

# RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

	Egresos					(1945)
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	o	o	0	o	0
Costo por Coberturas	0	o	0	0	ام	0
Apoyos Financieros	0	o	0	0	Ö	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	107,640,000	4,112,234	111,752,234	102,252,206	53,134,446	9,500,028

